[image: ]

ЕЛЬНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 24 апреля 2025 года

Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области за 2024 год», порядка участия граждан в его обсуждении
	                                                      № 54

Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 21,48 Устава муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области,

 Ельнинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области за 2024 год», порядок участия граждан в его обсуждении:

 	1.1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области за 2024 год» на 19 мая 2025 года 15 час. 30 мин, по адресу: 216330, Смоленская область, г. Ельня, ул. Советская, д.23.
1.2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – комиссия) в составе:

	1
	Мищенков Николай Данилович
	председатель
	Глава муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

	2

	Ковалев Алексей Александрович
	заместитель
председателя
	руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

	3
	Кузина Дарина Евгеньевна
	секретарь
	специалист I категории юридического отдела Администрации муниципального образования «№Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области «Ельнинский район» Смоленской области

	4
	Рухля Владимир Ермолаевич
	Член комиссии
	депутат Ельнинского окружного Совета депутатов

	5
	 Орещенкова Татьяна Владимировна
	Член комиссии
	начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области «Ельнинский район» Смоленской области

1.3. Определить место нахождения комиссии по адресу: 216330, Смоленская область, г. Ельня, ул. Советская, д. 23.
1.4. Сбор и прием предложений по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области за 2024 год»  определить в кабинете руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в срок до 17 час 00 мин 15 мая 2025 года за исключением выходных, нерабочих праздничных дней в письменной форме по адресу: 216330, Смоленская область, г. Ельня, ул. Советская, д.23, а также посредством официального сайта Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Разместить проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области за 2024 год» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. [bookmark: _Hlk180653407] Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ельнинского окружного Совета депутатов

В. Е. Левченков
	Глава муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
                             Н.Д. Мищенков

image1.png